

# ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov

## Čl. I. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE

### OBJEDNÁVATEĽ:

Sídlo  
Zastúpený:  
Bankové spojenie:  
IBAN:  
SWIFT/BIC:  
IČO:  
DIČ:  
Tel.:  
Fax:  
E-mail:  
ďalej len objednávateľ

### OBEC PRIEPASNÉ

906 15 Priepasné 109  
Peter Czere, starosta obce  
Prima Banka, a.s.  
IBAN SK75 5600 0000 0046 9171 2004  
KOMASK2X  
00309851  
2021039823  
034/6547435  
-  
kancelaria@priepasne.sk

### ZHOTOVITEĽ:

Názov zhotoviteľa: Roman Grexa  
Sídlo zhotoviteľa: 90613 Brezová pod Bradlom, Budovateľská 400/6  
IČO: 36965260  
DIČ: 1044396001  
IČ DPH: SK1044396001  
Číslo účtu v tvare IBAN:  
Telefón: -  
E – mail:  
Zapísaný na Okresnom úrade Nové Mesto nad Váhom, Číslo živnostenského registra: 303-3509

ďalej len zhotoviteľ

## Čl. II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa a objednávateľovi odovzdá dielo – stavebné práce na dielo: „Modernizácia sociálneho zázemia Obecného úradu a Domu Kultúry v Priepasnom“
- 2.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne spracovateľovi dojednané spolupôsobenie. Miestom dodania je Obec Priepasná, Obecný úrad Priepasná, Priepasná 109, 90615 Priepasná

**Čl. III.**  
**ROZSAH A OBSAH DIELA**

- 3.1** Predmetom zmluvy je dielo - stavebné práce na dielo: „**Modernizácia sociálneho zázemia Obecného úradu a Domu Kultúry v Priepasnom**“, t.j. **v budove v obci Priepasné so súp. č. 109** postavenej na parcele číslo 13165/2 v k. ú. Priepasné **v tomto rozsahu :**

**3.1.1 Rozsah projektu a obsah prác:**

Realizácia podľa položkovitého rozpočtu na realizáciu prác ktorý je neoddeliteľnou Prílohou tejto Zmluvy o dielo  
(ďalej len „dielo“)

- 3.2** Zhotoviteľ vykoná dielo podľa požiadaviek objednávateľa

**Čl. IV.**  
**SPÔSOB REALIZÁCIE**

- 4.1** Pri realizácii bude zhotoviteľ dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy a bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, zápsmi a dohodami zmluvných strán na štatutárnej úrovni a vyjadreniami verejnoprávných orgánov a organizácií.

**Čl. V.**  
**ČAS PLNENIA**

- 5.1** Odovzdanie diela do 29.4.2022.

**Čl. VI.**  
**SPOLUPÔSOBENIE A PODKLADY OBJEDNÁVATEĽA**

- 6.1.** K zhotoveniu diela objednávateľ poskytne zhotoviteľovi súčinnosť:
- identifikácia diela, t.j. presnú polohu a miesto realizácie
  - prístup do stavby pre realizáciu diela – budovy v obci Priepasné so súp. č. 109 postavenej na parcele číslo 13165/2 v k. ú. Priepasné

**Čl. VII.**  
**CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY, ZMLUVNÉ POKUTY, FAKTURÁCIA, ZMLUVNÉ SANKCIE**

- 7.1.** Cena diela v rozsahu čl. 3. tejto zmluvy:
- |                                         |                     |
|-----------------------------------------|---------------------|
| 7.2.1 Dodávky a práce v rozsahu čl. 3.1 | 14 611,42 € bez DPH |
| 7.2.2 DPH 20 %                          | 2 922,28 €          |
| 7.2.3 Spolu s DPH                       | 17 533,70 €         |
- 7.2.** Podkladom pre úhradu ceny dodávky bude faktúra vystavená zhotoviteľom. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude písomne potvrdený protokol o odovzdaní a prevzatí diela v zmysle tejto zmluvy. Odovzdanie predmetu zmluvy podľa článku 3. tejto zmluvy sa uskutoční u objednávateľa na adrese Priepasné 109,906 15 Priepasné. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše protokol o odovzdaní a prevzatí diela. Faktúra bude vystavená po odovzdaní a prevzatí diela. Splatnosť faktúry sa dojednáva do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.

- 7.3. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a faktúra musí obsahovať odvolanie na túto zmluvu o dielo s uvedením objednávateľa aj zhotoviteľa.
- 7.4. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne cenové a iné údaje alebo faktúra nebude obsahovať všetky údaje a náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona NR SR č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, resp. nebude po stránke vecnej alebo formálnej správne vystavená, objednávateľ má právo vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie a vystavenie novej správnej faktúry a nová 15 - dňová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia správnej faktúry.
- 7.5. Pre prípad omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu zmluvy, dohodli zmluvné strany zmluvnú pokutu vo výške 0.05% za každý kalendárny deň omeškania z dohodnutej ceny.
- 7.6. V prípade, že dôjde k zrušeniu alebo k odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávateľa, bude zhotoviteľ fakturovať objednávateľovi len ukončené časti diela takto : Podľa riadne ukončených prác podľa jednotlivých položiek rozpočtu na realizáciu dodávok a prác.
- 7.7. Uplatnením, alebo zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody.

## **Čl. VIII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA**

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy a že po dobu stanovenú /záručná doba/bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve.
- 8.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.
- 8.4. Záručná doba je 5 – ročná a začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 8.5. Pre prípad vady diela zmluvné strany dohodli právo objednávateľa požadovať a povinnosť zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie vady diela. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady diela odstrániť do 30 pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie. Objednávateľ má pri uplatňovaní nárokov z väd diela možnosť voľby medzi nárokmi určenými Obchodným zákonníkom.
- 8.6. Prípadnú reklamáciu väd diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady diela
- 8.7. V prípade, že vzniknú spory vyplývajúce z tejto zmluvy, zmluvné strany ich riešia vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, môže ktorákoľvek zo zmluvných strán požiadať o rozhodnutie príslušný súd.
- 8.8. Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za prípadnú škodu, spôsobenú objednávateľovi svojou činnosťou, resp. v dôsledku väd diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy.
- 8.9. Za škodu sa považujú aj náklady objednávateľa, ktoré musel vynaložiť pri realizácii stavby v dôsledku porušenia povinností zhotoviteľa diela podľa tejto zmluvy tým, že dielo má -vady spôsobené zhotoviteľom.
- 8.10. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad zodpovednosti za škodu spôsobenú jeho činnosťou.
- 8.11. Objednávateľ, ak mu bolo dodané vadné dielo, má právo na bezplatné odstránenie škôd a majetkové sankcie voči zhotoviteľovi. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdávania objednávateľovi len v rozsahu svojej dodávky a poskytnutých prác. Za vady

vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá vtedy, ak boli spôsobené nesplnením svojich záväzkov. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady vzniknuté zmenou parametrov oproti zadaniu.

## **Čl. IX.**

### **Podmienky realizácie diela**

- 9.1. Objednávateľ má právo počas realizácie prác kontrolovať ich priebeh, upozorňovať na prípadné vady a nedostatky a žiadať ich odstránenie v primeranej lehote.
- 9.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že počas plnenia predmetu zmluvy poskytne zhotoviteľovi v nevyhnutnom rozsahu potrebné spolupôsobenie spočívajúce najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov resp. podkladov a vyjadrení, ktorých potreba vznikne počas plnenia predmetu zmluvy.
- 9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje v potrebnom rozsahu zabezpečiť koordináciu bezpečnosti v súlade s príslušnými ustanoveniami nariadenia vlády 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.

9.3.1 Rozsah služieb koordinátora bezpečnosti bude pozostávať z týchto činností:

- a) uplatňuje všeobecné zásady prevencie a požiadavky na zistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci pri technických alebo organizačných riešeniach, na základe ktorých sa plánujú práce, ktoré sa budú vykonávať súčasne alebo budú na seba nadväzovať,
- b) plní príslušné požiadavky tak, aby zhotoviteľ a samostatne zárobkovo činná osoba uplatňovali zodpovedajúcim spôsobom všeobecné zásady na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci,
- c) vykonáva úpravy plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a podkladov podľa § 6 ods. 2 písmeno b) a c), ktoré zohľadňujú postup prác so zreteľom na zmeny v priebehu prác,
- d) zabezpečuje spoluprácu medzi zamestnávateľmi na pracovisku, najmä ak pracujú na spoločnom pracovisku a ak ich činnosť na seba nadväzuje, usmerňuje práce so zreteľom na ochranu zamestnancov, na prevenciu vzniku úrazov a iného ohrozenia zdravia, vzájomne informuje a zapája fyzickú osobu, ktorá je podnikateľom a nie je zamestnávateľom do tohto procesu, ak je to potrebné,
- e) vypracováva opatrenia na kontrolu správneho uplatňovania a pracovných postupov. Zhotoviteľ je povinný vykonať fyzickú obhliadku dotknutého priestoru za účelom riadneho oboznámenia sa so skutkovým stavom týchto priestorov.

## **Čl. X.**

### **VYŠŠIA MOC**

- 10.1. Zmluvní partneri sú zbavení zodpovednosti za čiastočné, alebo úplné neplnenie zmluvných povinností podľa tejto zmluvy v prípade, že toto neplnenie je v dôsledku vyššej moci. Ako prípady vyššej moci platia pre účely tejto zmluvy: vojna, mobilizácia, povstanie, teroristický útok, živelné pohromy, epidémia.
- 10.2. Ten zmluvný partner, ktorý sa odvolá na vyššiu moc je povinný toto oznámiť druhej strane najneskôr do 5 dní od vzniku tejto okolnosti. Na požiadanie zmluvného partnera, ktorému boli oznámené okolnosti vyššej moci je povinný oznamovateľ predložiť hodnoverný dôkaz.
- 10.3. Ak okolnosti vyššej moci netrvali dlhšie ako tri mesiace, zmluvní partneri sú povinní plniť svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy, pričom lehota plnenia sa predlžuje o dobu trvania vyššej moci.  
Ak okolnosti vyššej moci trvali dlhšie ako tri mesiace obe strany majú právo odstúpiť od zmluvy, ak sa nedohodnú inak.

## **Čl. XI.**

### **VŠEOBECNÉ DOJEDNANIA**

- 11.1. Ďalšie práva a povinnosti, pokiaľ nie sú uvedené v zmluve sa riadia platnými právnymi predpismi.

- 11.2** Zmluvu je možné upraviť, zmeniť alebo doplniť písomnými dodatkami podpísanými oprávnenými osobami oboch zmluvných strán, inak sú neplatné.
- 11.3** Platnosť zmluvy je stanovená podpisom oboch zmluvných strán. Zmluva nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. Túto skutočnosť oznámi objednávateľ e-mailom zhotoviteľovi na jeho e-mailovú adresu uvedenú v tejto zmluve čl. I.
- 11.4** Táto zmluva (vrátane jej prípadných dodatkov) patrí medzi povinne zverejňované zmluvy podľa ustanovení § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanoveniami § 1 ods. 2 Obchodného zákonníka (zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov) a ustanoveniami § 47a Občianskeho zákonníka (zákona č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov). Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tejto zmluvy (vrátane jej prípadných dodatkov) a faktúr zhotoviteľa doručených objednávateľovi.
- 11.5** Táto zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá strana po jej podpísaní obdrží dva exempláre. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy a v plnom rozsahu s ním súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
- 11.6** Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly, auditu a overovania súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

V Prieipasnom dňa 28.03.2022

V Prieipasnom, dňa 28.03.2022

-----  
zhotoviteľ  
Roman Grexa

-----  
objednávateľ  
Peter Czere  
starosta obce

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia sociálneho zázemia Obecného úradu a Domu Kultúry v Priepasnom

Objekt:

**2 - Modernizácia sociálneho zázemia - bez búracích prác**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Roman Grexa, Budovateľská 400/6, 906 13 Brezová pod Bradlom

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 27. 2. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36965260

IČ DPH:

SK1044396001

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 14 611,42 |
|--------------|-----------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 14 611,42   | 20,00%      | 2 922,28   |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 17 533,70 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia sociálneho zázemia Obecného úradu a Domu Kultúry v Priepasnom

Objekt:

**2 - Modernizácia sociálneho zázemia - bez búracích prác**

Miesto:

Dátum: 27. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Roman Grexa, Budovateľská 400/6, 906 13 Brezová pod Bradlom

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**14 611,42**

|                                             |           |
|---------------------------------------------|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 1 845,04  |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie          | 26,97     |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie      | 1 476,78  |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie     | 203,90    |
| 99 - Presun hmôt HSV                        | 137,39    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 10 718,78 |
| 721 - Zdravotechnika                        | 1 950,69  |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety | 3 244,73  |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby             | 225,15    |
| 766 - Konštrukcie stolárske                 | 397,59    |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                     | 1 137,14  |
| 781 - Obklady                               | 2 668,82  |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery           | 14,38     |
| 784 - Dokončovacie práce - maľby            | 1 080,28  |
| M - Práce a dodávky M                       | 1 780,80  |
| 21-M - Elektromontáže                       | 1 780,80  |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby            | 266,80    |

# ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia sociálneho zázemia Obecného úradu a Domu Kultúry v Priepasnom

Objekt:

## 2 - Modernizácia sociálneho zázemia - bez búracích prác

Miesto:

Dátum: 27. 2. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Roman Grexa, Budovateľská 400/6, 906 13 Brezová pod Bradlom

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

14 611,42

D HSV Práce a dodávky HSV 1 845,04

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 26,97

|   |   |             |                                                                                           |    |       |       |       |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 340238262.S | Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórabetónových tvárnic hladkých hrúbky 75 mm | m2 | 0,499 | 54,05 | 26,97 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

VV "WC ženy pravé-maale okno" 0,78\*0,64 0,499  
VV Súčet 0,499

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 476,78

|   |   |             |                                                                        |    |        |      |        |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 2 | K | 610991111.S | Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií | m2 | 33,731 | 3,96 | 133,57 |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV "WC ženy p." 2,91\*2,07+1,99\*1,69+1,0+0,6\*1,97\*5-1,15\*0,2\*2 15,837  
VV "Wc ženy l." 1,15\*2,31+0,6\*0,08+0,6\*0,53+1,0+0,6\*1,97 5,205  
VV "WC muži" 1,8\*0,86+2,44\*1,8+0,6\*1,97\*3+1,97\*1,73-1,08\*0,19 12,689  
VV Súčet 33,731

|   |   |             |                                                                                  |    |        |      |       |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 3 | K | 612401191.S | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2 | ks | 10,000 | 3,86 | 38,60 |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

VV "Wc ženy l." 2 2,000  
VV "WC muži" 8 8,000  
VV Súčet 10,000

|   |   |             |                                                                                           |    |        |      |        |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 4 | K | 612401291.S | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2 | ks | 19,000 | 5,64 | 107,16 |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV "WC ženy p." 6 6,000  
VV "Wc ženy l." 6 6,000  
VV "WC muži" 7 7,000  
VV Súčet 19,000

|   |   |             |                                                                                        |    |       |       |       |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 5 | K | 612401391.S | Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2 | ks | 1,000 | 20,24 | 20,24 |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

VV "WC ženy pravé malé okno" 1 1,000  
VV Súčet 1,000

|   |   |             |                                                                                                        |    |        |      |        |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 6 | K | 612460111.S | Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti | m2 | 53,813 | 2,71 | 145,83 |
|---|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV "WC ženy p." (1,15\*4+0,92\*4)\*2,0+0,92\*2\*0,1-0,6\*1,97\*2 14,380  
VV Medzisúčet 14,380  
VV "WC ženy l." (0,86\*2+1,15\*4+1,45\*2)\*2,0-0,6\*1,97\*3 14,894  
VV Medzisúčet 14,894  
VV "WC muži" (1,8\*3+0,86\*3+1,39+1,08\*2+0,19+0,47)\*2,0+1,97\*0,94+0,47\*2+1,06\*0,3 27,490  
VV (1,8\*2+1,08\*2+0,19)\*0,1-0,6\*1,97\*3 -2,951  
VV Medzisúčet 24,539  
VV Súčet 53,813

|   |   |             |                                                                       |    |        |      |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 7 | K | 612460151.S | Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm | m2 | 53,813 | 5,28 | 284,13 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

|   |   |             |                                                   |    |        |       |        |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 8 | K | 612460231.S | Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm | m2 | 53,034 | 14,09 | 747,25 |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

VV "WC ženy p." (1,15\*4+0,92\*4)\*2,0-0,6\*1,97\*2 14,196  
VV Medzisúčet 14,196  
VV "WC ženy l." (0,86\*2+1,15\*4+1,45\*2)\*2,0-0,6\*1,97\*3 14,894  
VV Medzisúčet 14,894  
VV "WC muži" (1,8\*3+0,86\*3+1,39+1,08\*2+0,19+0,47)\*2,0+1,97\*0,94+0,47\*2+1,06\*0,3 27,490  
VV -0,6\*1,97\*3 -3,546  
VV Medzisúčet 23,944

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 53,034   |              |                   |
| D  | 9   |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                     |     |          |              | 203,90            |
| 9  | K   | 941955001.S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                    | m2  | 6,280    | 5,52         | 34,67             |
| VV |     |                | "WC ženy p." 1,15*1,0+2,25*1,0                                                                          |     | 3,400    |              |                   |
| VV |     |                | "WC muži" 1,8*1,0+1,08*1,0                                                                              |     | 2,880    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 6,280    |              |                   |
| 10 | K   | 941955002.S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                            | m2  | 13,529   | 5,69         | 76,98             |
| VV |     |                | "WC ženy p." 2,91*2,07*1,0                                                                              |     | 6,024    |              |                   |
| VV |     |                | "Wc ženy l." 1,15*2,3*1,0                                                                               |     | 2,645    |              |                   |
| VV |     |                | "WC muži" 3,3*1,8*1,0-1,08*1,0                                                                          |     | 4,860    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 13,529   |              |                   |
| 11 | K   | 974031121.S    | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t | m   | 13,000   | 6,12         | 79,56             |
| VV |     |                | "WC ženy p." 8                                                                                          |     | 8,000    |              |                   |
| VV |     |                | "WC muži" 5                                                                                             |     | 5,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 13,000   |              |                   |
| 12 | K   | 979081111.S    | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                       | t   | 0,180    | 29,10        | 5,24              |
| VV |     |                | "zberný dvor Ocú" 0,18                                                                                  |     | 0,180    |              |                   |
| 13 | K   | 979082111.S    | Vnútrstavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                              | t   | 0,180    | 21,85        | 3,93              |
| 14 | K   | 979082121.S    | Vnútrstavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                               | t   | 0,180    | 3,55         | 0,64              |
| 15 | K   | 979087113.S    | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                                | t   | 0,180    | 16,00        | 2,88              |
| D  | 99  |                | Presun hmôt HSV                                                                                         |     |          |              | 137,39            |
| 16 | K   | 999281111.S    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                       | t   | 1,838    | 74,75        | 137,39            |
| D  | PSV |                | Práce a dodávky PSV                                                                                     |     |          |              | 10 718,78         |
| D  | 721 |                | Zdravotechnika                                                                                          |     |          |              | 1 950,69          |
| 17 | K   | 72101          | Vodoinštalčné práce + odpady                                                                            | kpl | 1,000    | 1 950,69     | 1 950,69          |
| D  | 725 |                | Zdravotechnika - zariadení, predmety                                                                    |     |          |              | 3 244,73          |
| 18 | K   | 725119308.S    | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom                                        | ks  | 4,000    | 27,64        | 110,56            |
| VV |     |                | "WC ženy p." 2                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| VV |     |                | "Wc ženy l." 1                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | "WC muži" 1                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 4,000    |              |                   |
| 19 | M   | 642340000500.S | Misa záchodová hranatá keramická kombinovaná so zvislým odpadom vrátane sedátka - komplet               | ks  | 4,000    | 143,16       | 572,63            |
| 20 | K   | 725129210.S    | Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním                                                  | ks  | 2,000    | 14,08        | 28,16             |
| VV |     |                | "WC muži" 2                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 2,000    |              |                   |
| 21 | M   | 642510000200.S | Pisoár so senzorom keramický + zdroj                                                                    | ks  | 2,000    | 235,51       | 471,02            |
| 22 | M   | 552280003500.S | Sitko do pisoárov, antikorová oceľ                                                                      | ks  | 2,000    | 4,88         | 9,75              |
| 23 | K   | 725219201.S    | Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry                                          | ks  | 3,000    | 37,42        | 112,26            |
| VV |     |                | "WC ženy p." 1                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | "Wc ženy l." 1                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | "WC muži" 1                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |
| 24 | M   | 642110004300.S | Umývadlo keramické malé                                                                                 | ks  | 3,000    | 37,77        | 113,31            |
| 25 | K   | 725291113.S    | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)             | ks  | 31,000   | 3,12         | 96,72             |
| VV |     |                | "WC ženy p." 13                                                                                         |     | 13,000   |              |                   |
| VV |     |                | "Wc ženy l." 9                                                                                          |     | 9,000    |              |                   |
| VV |     |                | "WC muži" 9                                                                                             |     | 9,000    |              |                   |
| VV |     |                | Súčet                                                                                                   |     | 31,000   |              |                   |
| 26 | M   | 55228001050R   | Davkovač papierových utierok š 328xv365xh224mm odolný voči úderu                                        | ks  | 3,000    | 56,20        | 168,60            |
| 27 | M   | 552280011701.S | Držiak na dezinfekciu na stenu                                                                          | ks  | 3,000    | 44,20        | 132,60            |
| 28 | M   | 552280013400.S | Držiak toaletného papiera na dve rolky, odolný voči úderu                                               | ks  | 4,000    | 39,20        | 156,80            |

| PČ                              | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                  | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 29                              | M   | 552280014100.S | Dávkovač mydlovej peny odolný voči úderu                                                                                               | ks   | 3,000    | 44,20        | 132,60            |
| 30                              | M   | 634650000100.S | Zrkadlo nerezové opatrené proti vandalom                                                                                               | ks   | 3,000    | 46,44        | 139,32            |
| 31                              | K   | 725650805.S    | Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného, -0,04350t                                                                         | súb. | 3,000    | 22,49        | 67,47             |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "WC ženy l." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "WC muži" 1                                                                                                                            |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 3,000    |              |                   |
| 32                              | K   | 725659102.S    | Montáž ohrievacieho telesa plynového s odtáhom spalín obvodovou stenou súosovým                                                        | ks   | 2,000    | 47,09        | 94,18             |
| 33                              | M   | 4845300158pc   | Teleso vykurovacie plynové PT 6150                                                                                                     | ks   | 2,000    | 191,98       | 383,96            |
| 34                              | K   | 76904303r      | Montáž elektrického ohrievača na stenu                                                                                                 | ks   | 1,000    | 34,15        | 34,15             |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 1,000    |              |                   |
| 35                              | M   | 4294200056pc   | Ohrievač elektrický keramický biely na stenu 2000 W                                                                                    | ks   | 1,000    | 81,00        | 81,00             |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 1,000    |              |                   |
| 36                              | K   | 725819201.S    | Montáž ventilu nástenného G 1/2                                                                                                        | ks   | 7,000    | 4,78         | 33,46             |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 3                                                                                                                         |      | 3,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "WC ženy l." 2                                                                                                                         |      | 2,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "WC muži" 2                                                                                                                            |      | 2,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 7,000    |              |                   |
| 37                              | M   | 551110028900.S | Ventil uzatvarací priamy 1/2"                                                                                                          | ks   | 7,000    | 7,00         | 49,00             |
| 38                              | K   | 725819401.S    | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2                                                                                    | ks   | 2,000    | 5,72         | 11,44             |
|                                 | VV  |                | "WC muži" 2                                                                                                                            |      | 2,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 2,000    |              |                   |
| 39                              | M   | 551410000500.S | Ventil rohový RDL 80 1/2"                                                                                                              | ks   | 2,000    | 3,20         | 6,40              |
| 40                              | K   | 725829601.S    | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním                                     | ks   | 3,000    | 12,93        | 38,79             |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "Wc ženy l." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "WC muži" 1                                                                                                                            |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 3,000    |              |                   |
| 41                              | M   | 551450003800.S | Batéria umývadlová stojanková páková priamo ohrevná                                                                                    | ks   | 3,000    | 38,35        | 115,05            |
| 42                              | K   | 725869301.S    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm                                                            | ks   | 3,000    | 7,61         | 22,83             |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "Wc ženy l." 1                                                                                                                         |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "WC muži" 1                                                                                                                            |      | 1,000    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 3,000    |              |                   |
| 43                              | M   | 551620006400.S | Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá do DN 40                                                                                      | ks   | 3,000    | 20,44        | 61,32             |
| 44                              | K   | 998725201.S    | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m                                                                           | %    | 2,252    | 0,60         | 1,35              |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby |     |                |                                                                                                                                        |      |          |              | 225,15            |
| 45                              | K   | 763161610.S    | Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií | m    | 5,240    | 34,27        | 179,57            |
|                                 | VV  |                | "WC ženy p." 2,02                                                                                                                      |      | 2,020    |              |                   |
|                                 | VV  |                | "Wc ženy l." 3,22                                                                                                                      |      | 3,220    |              |                   |
|                                 | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |      | 5,240    |              |                   |
| 46                              | M   | 590110005510.S | Sadrokartónový prefabrikát, tvar L, rozmer 100x100 mm, doska protipožiarna DF hr. 12,5 mm, zlepená hrana                               | m    | 3,220    | 8,68         | 27,95             |
| 47                              | M   | 590110005540.S | Sadrokartónový prefabrikát, tvar L, rozmer 150x150 mm, doska protipožiarna DF hr. 12,5 mm, zlepená hrana                               | m    | 2,020    | 8,73         | 17,63             |
| 48                              | K   | 998763401.S    | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m                                                         | %    |          | 0,60         | 0,00              |
| D 766 Konštrukcie stolárske     |     |                |                                                                                                                                        |      |          |              | 397,59            |
| 49                              | K   | 766662112.S    | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                | ks   | 3,000    | 87,30        | 261,90            |
| 50                              | M   | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený                                                                  | ks   | 3,000    | 8,02         | 24,06             |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 51 | M   | 611610000400.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné | ks | 3,000    | 36,71        | 110,13            |
| 52 | K   | 998766201.S    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                              | %  | 3,000    | 0,50         | 1,50              |

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 137,14

|    |   |             |                                                                          |    |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 53 | K | 771541215.S | Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného | m2 | 12,384 | 31,05 | 384,52 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

VV "WC ženy p." 2,91\*2,07-1,15\*0,2\*2 5,564  
VV "Wc ženy I." 1,15\*2,31+0,6\*0,08 2,705  
VV "WC muži" 2,44\*1,8-1,2\*0,06-1,08\*0,19 4,115  
VV Súčet 12,384

|    |   |             |                                                                                                 |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 54 | K | 771541216.S | Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore | m2 | 10,461 | 35,08 | 366,97 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

VV "WC ženy p." 0,67\*2,07+1,15\*0,92\*2 3,503  
VV "WC ženy I." 0,86\*1,15+0,6\*0,2 1,109  
VV "WC muži" 0,86\*1,8+0,6\*0,19+2,44\*0,72+1,39\*0,75+1,08\*0,86+1,39\*0,33 5,849  
VV Súčet 10,461

|    |   |                |                                             |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 55 | M | 597740001000.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom | m2 | 23,302 | 16,55 | 385,65 |
|----|---|----------------|---------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

|    |   |             |                                                           |   |  |       |      |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------|---|--|-------|------|
| 56 | K | 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % |  | 26,68 | 0,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------|---|--|-------|------|

D 781 Obklady 2 668,82

|    |   |             |                                                                             |    |        |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 57 | K | 781445205.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného | m2 | 24,180 | 31,46 | 760,70 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

VV "WC ženy p." 1,15\*4\*1,5 6,900  
VV "WC ženy I." 1,45\*2\*2,0 5,800  
VV "WC muži" (1,8+1,39+1,08\*2+0,19)\*2,0+1,97\*0,94+2,12\*0,3-1,97\*1,06 11,480  
VV Súčet 24,180

|    |   |             |                                                                                                    |    |        |       |          |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 58 | K | 781445265.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore | m2 | 32,390 | 38,33 | 1 241,51 |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

VV "WC ženy p." 0,92\*0,85\*2\*0,8+(0,3\*4+0,12\*4+0,69\*1,15+0,09)\*2,0+0,6\*0,6 6,738  
VV Medzisúčet 6,738  
VV "WC ženy I." (0,86\*1,15\*2+0,43\*2+0,2\*2+0,38)\*2,0 7,236  
VV Medzisúčet 7,236  
VV "WC muži" (1,8+0,86)\*4\*2,0+0,47\*2-0,72\*2-0,6\*1,97\*2 18,416  
VV Medzisúčet 18,416  
VV Súčet 32,390

|    |   |                |                                |    |        |       |        |
|----|---|----------------|--------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 59 | M | 597640000600.S | Obkladačky keramické glazované | m2 | 58,833 | 10,65 | 626,57 |
|----|---|----------------|--------------------------------|----|--------|-------|--------|

|    |   |             |                                                            |   |        |      |       |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|
| 60 | K | 998781201.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 20,022 | 2,00 | 40,04 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|

D 783 Dokončovacie práce - nátery 14,38

|    |   |             |                                                                                           |    |       |       |       |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 61 | K | 783894112.S | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou latexovými umývateľnými stropov dvojnásobný | m2 | 1,250 | 11,50 | 14,38 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

VV "WC ženy p." 2,02\*0,3 0,606  
VV "Wc ženy I." 3,22\*0,2 0,644  
VV Súčet 1,250

D 784 Dokončovacie práce - maľby 1 080,28

|    |   |           |                                                                                 |   |        |      |        |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 62 | K | 784410030 | Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m | m | 39,510 | 4,97 | 196,36 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

VV "WC ženy p." 2,91\*2+2,07\*2+0,31\*2+1,15\*4+2,24-1,99 15,430  
VV "WC ženy I." 1,45\*2+1,15\*4 7,500  
VV "WC muži" 1,8\*4+0,86\*3+2,44 +1,39+1,08\*2+0,19+0,31\*2 16,580  
VV Súčet 39,510

|    |   |           |                                                                  |    |        |      |        |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 63 | K | 784410100 | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 69,430 | 3,17 | 220,09 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV "WC ženy p." 2,91\*2,07+(2,91+0,92\*2+2,07+0,69)\*3,22-1,99\*1,69-0,7\*1,97-0,75\*0,6 25,014  
VV 7,36\*0,2+(2,24+1,15)\*2,4+1,15\*3\*0,4+0,92\*2\*0,4+(1,15+0,92\*2)\*1,22-0,6\*1,97\*3 11,826  
VV "WC ženy I." 2,50\*1,15+(0,86+1,15+1,45+1,15)\*2\*1,22+0,43\*0,39\*2+1,66\*0,2-0,6\*0,53 14,473

| PČ                    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                            | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                       |     |                | WC muži" 1,8*0,86<br>+2,44*1,8+(1,8*2+0,86*3+2,44)*1,22+(1,8*2+1,08*2+0,19)*0,4                                                  |     | 18,836   |              |                   |
|                       |     |                | WC ženy p." 3,3*0,2-1,97*0,7                                                                                                     |     | -0,719   |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 69,430   |              |                   |
| 64                    | K   | 784410500      | Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m                                                                    | m2  | 69,430   | 3,59         | 249,25            |
| 65                    | K   | 784418012      | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku                                                        | m2  | 31,792   | 2,23         | 70,90             |
|                       |     |                | WC ženy p." 2,91*2,07+1,99*1,69+0,6*1,97*5-1,15*2*0,2-0,92*0,08*2                                                                |     | 14,690   |              |                   |
|                       |     |                | WC ženy ľ." 0,86*1,15+1,45*0,86+0,6*0,53+0,65*2,0                                                                                |     | 3,854    |              |                   |
|                       |     |                | WC muži" 1,8*0,86                                                                                                                |     | 13,248   |              |                   |
|                       |     |                | +2,44*1,8+0,65*2,0*2+0,65*2+1,97*1,73                                                                                            |     | 31,792   |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 31,792   |              |                   |
| 66                    | K   | 784451471      | Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2  | 69,430   | 4,95         | 343,68            |
| D M Práce a dodávky M |     |                |                                                                                                                                  |     |          |              | 1 780,80          |
| D 21-M Elektromontáže |     |                |                                                                                                                                  |     |          |              | 1 780,80          |
| 67                    | K   | 210010000R.S   | Elektroinštalačné práce pri prerábke+ materiál                                                                                   | súb | 3,000    | 305,32       | 915,96            |
|                       |     |                | WC ženy p." 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|                       |     |                | WC ženy ľ." 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|                       |     |                | WC muži" 1                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 3,000    |              |                   |
| 68                    | K   | 210010002.S    | Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou                                                                   | m   | 5,000    | 2,08         | 10,40             |
|                       |     |                | WC muži" 5                                                                                                                       |     | 5,000    |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |
| 69                    | M   | 345710007700.S | Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 16                                                                | m   | 5,000    | 0,63         | 3,15              |
| 70                    | K   | 210010108.S    | Lišta elektroinštalačná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia                                                                    | m   | 5,000    | 3,17         | 15,85             |
|                       |     |                | WC muži" 5                                                                                                                       |     | 5,000    |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |
| 71                    | M   | 345750065500.S | Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm                                                                                               | m   | 5,000    | 2,53         | 12,65             |
| 72                    | K   | 210010109.S    | Lišta elektroinštalačná z PVC 40x20, uložená pevne, vkladacia                                                                    | m   | 12,000   | 3,17         | 38,04             |
|                       |     |                | "chodba do rozvadzača" 12                                                                                                        |     | 12,000   |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 12,000   |              |                   |
| 73                    | M   | 345750065100.S | Lišta hranatá z PVC, 40x20 mm                                                                                                    | m   | 12,000   | 2,92         | 35,04             |
| 74                    | K   | 210010321.S    | Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová                                                 | ks  | 6,000    | 11,68        | 70,08             |
|                       |     |                | WC ženy p." 3                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |
|                       |     |                | WC ženy ľ." 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|                       |     |                | WC muži" 2                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 6,000    |              |                   |
| 75                    | M   | 345410002600.S | Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom                                                                       | ks  | 6,000    | 4,98         | 29,88             |
| 76                    | K   | 210100001.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2                                                | ks  | 3,000    | 2,04         | 6,12              |
| 77                    | M   | 354310017200.S | Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L                                                                                      | ks  | 3,000    | 0,45         | 1,35              |
| 78                    | K   | 210110022.S    | Dvojpolový spínač - radenie 2, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia                                                         | ks  | 5,000    | 10,43        | 52,15             |
| 79                    | M   | 345340007935.S | Spínač dvojpolový pre zapustenú montáž, radenie č.2, IP44                                                                        | ks  | 5,000    | 18,46        | 92,30             |
| 80                    | M   | 345350004320.S | Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky                                                                                           | ks  | 5,000    | 1,82         | 9,10              |
| 81                    | K   | 210111031.S    | Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE                                                         | ks  | 5,000    | 13,72        | 68,60             |
|                       |     |                | WC ženy p." 3                                                                                                                    |     | 3,000    |              |                   |
|                       |     |                | WC ženy ľ." 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |
|                       |     |                | WC muži" 1                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |
|                       |     |                | Súčet                                                                                                                            |     | 5,000    |              |                   |
| 82                    | M   | 345510001210.S | Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44                                                                             | ks  | 5,000    | 7,43         | 37,15             |
| 83                    | K   | 210120401.S    | Istič vzduchový jednopólový do 63 A                                                                                              | ks  | 3,000    | 8,18         | 24,54             |
| 84                    | M   | 358220000500.S | Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul                                                                                 | ks  | 3,000    | 7,33         | 21,99             |
| 85                    | K   | 210201900.S    | Montáž svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg                                                                                 | ks  | 3,000    | 11,04        | 33,12             |
|                       |     |                | WC ženy p." 1                                                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |

| PČ                               | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                  | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                  | VV  |                | "WC ženy I." 1                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | "WC muži" 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |
| 86                               | M   | 348120000500.S | LED svietidlo 8W, 650lm, 4000K 230V IP44                                                                                               | ks  | 3,000    | 13,81        | 41,43             |
| 87                               | K   | 210201911.S    | Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg                                                                                      | ks  | 3,000    | 10,62        | 31,86             |
|                                  | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | "WC ženy I." 1                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | "WC muži" 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |
| 88                               | M   | 348140003460.S | LED panel - svietidlo interiérové stropné 600x600mm s prísadeným rámom 600x600mm, 38W (za 4x18W), IP44/IP20, 4000 K, 3800 lm, biela    | ks  | 3,000    | 38,91        | 116,73            |
| 89                               | K   | 210800107.S    | Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5                                                                                        | m   | 20,000   | 0,84         | 16,80             |
|                                  | VV  |                | "WC ženy p." 10                                                                                                                        |     | 10,000   |              |                   |
|                                  | VV  |                | "WC muži" 10                                                                                                                           |     | 10,000   |              |                   |
|                                  | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 20,000   |              |                   |
| 90                               | M   | 341110000700.S | Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2                                                                                                            | m   | 20,000   | 1,38         | 27,60             |
| 91                               | K   | 210960831.S    | Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t                            | ks  | 3,000    | 1,83         | 5,49              |
| 92                               | K   | 210960871.S    | Demontáž do sute - spínač polozapustený a zapustený jednopólový - radenie 1 -0,00005 t                                                 | ks  | 3,000    | 0,87         | 2,61              |
| 93                               | K   | 210961066.S    | Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t                                       | ks  | 3,000    | 2,62         | 7,86              |
| 94                               | K   | 210964331.S    | Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na strop do 0,5 kg vrátane odpojenia                                               | ks  | 3,000    | 6,60         | 19,80             |
|                                  | VV  |                | "WC ženy p." 1                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | "WC ženy I." 1                                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | "WC muži" 1                                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
|                                  | VV  |                | Súčet                                                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |
| 95                               | K   | MV             | Murárske výpomoci                                                                                                                      | %   | 5,800    | 1,60         | 9,28              |
| 96                               | K   | PM             | Podružný materiál                                                                                                                      | %   | 2,500    | 5,30         | 13,25             |
| 97                               | K   | PPV            | Podiel pridružených výkonov                                                                                                            | %   | 5,900    | 1,80         | 10,62             |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |                |                                                                                                                                        |     |          |              | 266,80            |
| 98                               | K   | HZS000214.S    | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín | hod | 8,000    | 33,35        | 266,80            |

